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VELKOMMEN TIL NM-PAR I FIGGJOHALLEN.

Etter at 1lagfinalen er bragt vel i havn (gratulerer Bergen
Akademiske BK!), braker det n& les med parfinalen. Den kan vel
bare sammenlignes med karneval i Rio, eller Mardi Gras eller
juleaften og 17. mai samtidig. Med fargerike bridgeinnslag fra
nord til ser og vest til est.

Varet pleier alltid & ordne seg til parfinalen, s& n& er det
bare opp til arrangerene og finalistene & beserge resten.

Etter parfinalen er ferdig, blir det s& Forbundsting, og
deretter bankett. Deltakerne til Forbundstinget m& huske p& & ha
fullmaktene sine i orden! Dessuten er det viktig for dem som skal
vaere med pa banketten, & melde fra innen fristen. Banketten er jo
gratis for finalistene.

P& sendag 27. mai kommer TV-Norge til & ha et innslag fra
lagfinalen i et program k1 2150 om kvelden. G& ikke glipp av

dette dere som har muligheten. Vi h&per ellers at NRK dukker opp
p&d lerdag.

Reinert Amundsen.
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HVEM VINNER BA PARFINALEN??277

Arets parfinale ser ut til & vare jevnt samnensatt. Vi ser
ikke et par som vi kan sette som bankers. Skal vi starte p& den
ubehagelige oppgaven & plukke ut parkombinasjoner som vi forven-
ter blant de 11 beste, finner vi ferst fijordrsmestre og dobbelt-
finalister i &r - Sam Inge o0g Sven Olai Heyland. De spiller
alltid stediq, og plukker poeng Jjevnt. Andre dobbeltfinalister
som ogsd vil f& favorittstempel, er Tor Helness og Ivar Uggerud
som representerer 0Oslo. ‘

Det kan vare en belastning & ha en slitsom lagfinale bak
seqg, men disse to parene har tidligere vist at de kan ta et
krafttak na&r det gjelder.

Sterke par kommer forhapentligvis friske og uthvilte til
parfinalen - uten for store transportproblemer. Dette far vi hé&pe
SAS kan vzre behjelpelige med.

La oss plukke fra menyen: Jan Trollvik - Rune Anderssen fra
Troms og Ofoten (en gang mA det lesne), Roar Voll - Anne Lill
Hellemann fra Oslo (nr. 2 i Bergen 1988), Knut Koppang - Jon

Aabye fra Oslo (rutine ¢til tusen, ogs& dobbeltfinalister), Hans
Holme - Alf Garsegqg fra Indre @stfold (ikke sku hunden p& hd&rene),
Svein Erik og Ivar Bull fra Vest-Finnmark ( bullimia poengsis? ),

Per Arne Flatt - Frode Nybo fra Namdal (90-arenes wonderboys),
Lorentz B Nitter - @ystein Lerfald fra Inntrendelag (ikke alltid
evige toere....?), Roy og Ove Johansen fra Vestfold (ikke de

kyllingene som klubbnavnet tilsier), Sverre Johnsen - Asmund
Stokkeland fra @stfold (kan bli plankekjering?), Egil Hansen-
Stein Jacobsen fra @Ustfold (de beste mossekrakene?).

Her wvelger vi & stanse, 0g hdper at flere par vil gjere
tipsene til skamme. I &r er det bare tre kvinnelige spillere - s&
vi far hape at vi senere &r f&r sterkere innslag fra spinnesiden.
Vare lokalpolitikere wvil nok bakspille den eneste stortings-
representanten som har klart & kvalifisere seg i det harde feltet
( Arild Hiim fra Buskerud ). Men ellers vil Jjeg anbefale at
bakspillerne skifter 1litt mellom parene. Det drysser gullstev fra
de fleste deltagernes hender i denne turneringen.

Vi i bulletinen vil forseke & holde spillere og tilskuere a
Jour med det som er verdt & vite i lepet av turneringen. For & f&
dette til, er vi avhengig av bidrag fra bridgejournalister savel
som andre med skriveklse. Husk at det 0gsd er pris for beste
spill eller motspill satt opp av Den norske Bank, samt en fair
pPlay pris som er satt opp av Sandnes kommune.

Ledsagerne vil kanskije benytte anledningen til & se seqg om
P& Jaren, og da vil vi anbefale rundtur til diverse fabrikkutsalg
i distriktet (dersom det er interesse, setter vi opp egen buss),
eller beseke alt fra Norges sterste innenders handlesenter
(Kvadrat), til de sma butikkene som fins i smau 0g bakgater i
Sandnes. ! -

Lykke til, og velkommen til par—-NM.

Reinert Amundsen



TARELL FOR NM KLUBERER FINALE

NR NAUN
1. & Bergen Akademiske RK..
2. 1 Studentenes BK........
3. 7 Carnegie BKuowecoeauann
4. 2 Akademisk BKuiweewwnnn.
5. 3 Skien BKoowoennnnnnnnn
€. 4 Bridgekameratere......
7. 8 BK Tempowe e cneenannnn
B O SPar—ESSuuncannnnnnnnn

sp Inp yp
7 635 - 429 140.0
7 3568 - 441 123.0
7 509 - 438 116.0
7 506 — 495 108.0
7 482 - 509 1a0.d
7 481 - 545 95.0
7 415 - 550 82.0
7 433 - €32 74.0

RESULTATER MW KLUEBER FINALE RUNDE 7

G SpPAr—ESSaece i canann -
& Bergen Akademiske BK. -
7 Carnegie BKovwuwwwwewan -

4 Rridgekameratens..... -

3 Skien BK..... faaemenn
Akademisk BKeweawnenn

[sn BN |

BK Tempc..f. .........

RESULTATER NM KLUBBER FINALE RUNDE 6

1 Studentenes BKuuo.... -
2 Akadenmisk BKuoo.... cax ~
3 Gkien Blevewnanennann -
8 BK TempOo.ia.... T

& Rergen Akademiske EK.
S Spar-ESSuucucucavunan
4 Bridgekameratene.....
7 Carnegie BKuenuvuuannn

RESULTATER N KLURBER FINALE RUNDE §

4 BridgekameratenCew... —
S SPAr—[ESSeinnnnnnannnn -« =
€ Bergen Akademiske EK.

3 SKien BKeceaneacannaae —

2 Akademisk BHKuvuwrinans
1 Studentenss BK.......
Carnegie BKuveeanuwnnn
EK TempOecaucrecnnnnaa

o~

RESULTATER MW KLUBBER FINALE RUNDE 4

7 Carrnegie BKovenwewne. —
1 Studenternes Bl.iwu.... -
2 Akademisk BKeiceeeieneo —
8 BK TemnpoO.aeann craean.

S Spar-ESSuccacnanaenue
4 Bridgekameratene.....
3 Skien BKeceeuoanan -
6& Bergen Akademiske EBK.

RESULTATER NWM KLUBBRER FINALE RUNDE 3

3 Skien BKu.... B
4 Bridgekameratene..... -
O Gpar-EsSeueinvunuuenaa =
2 Akademisk BKeoeouuwunn -

1 Studentenes BK.......
7 Carnegie BKoweveneanan
& Bergen fikademiske EK.

8 BK Tempoeeeenennannan

RESULTATER Wi KLUBEBER FINALE RUNDE 2

Rergen Akademiske RK. -
Carnegie BHuowuewuounn -
Studentenes BK..wowo. -
B Tempo.ee e cenwnnnn -

Al N

4 Bridgekameraten.....
3 Skien BKavwueninuwwnann
2 Rkademisk BK....... -
G Gpar-ESSciciininannnnn

RESULTATER N KLUBEER FINALE RUNDE 1

2 Akadenisk BHovwowowo. -
3 Skien BK.weaean. camea —
4 Bridgekaneratene..... —
1 Studentenes BKaowaoevas -

7 Carnegie BKuuuuuaiana
& Beraen Akademiske EK.
O Spar-ESSecenccennncen
8 BK Tempo.ewuwwun. “anan

Studentenes BKuewuu... )

35—
86—
101-

72—

42-
93-
47-
43-

63—
66—
90—
96—

67—
95—
87-
33~

44—
83-
51-

84~
86~

‘111~

76~

31-
68-
93-
99-

108
1135
57
26

88

42

&a
a7

£8
82
&
30

72
&8
87
83

82
71
113
&3

38
&2
38

a
fu)

&7
1a3
84
36

&.0-24.0
.0-20.0
22.0- B.0
11.0-19.0

8.0-22.0
23.0- 7.0
12.0-18.0
13.0-17.0
14.0-1€.0
13.0-17.0

20.0-1G.0
25.0- 4.0

1l4.0-16.0
19.0-11.0
20.0-10.0

10.0-20.0

5.0-25.0
l6.0-14.0

22.0- 8.4

1%.0-11.0
25.0- 4.0
17.0-13.4
F.0-21.0
3.0-21.0
l6.0-14.0

25.0- 5.0
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DnC*Pringen norske Bank - prisen 1990

1281 NM klubber, Stavanger

1281 NM par, Stavanger

1282 NM klubber, Trondheim

198%2 NM par, Trondheim

1283 NM klubber, Hamar

NM par, Hamar

Nordisk junior, Trondheim

NM klubber, Drgbak

NM par, Hamar

«lubber, Alesund
par, &lesund
klubber, Gslao
par, Lillehaamer
klubber, Fredrikstad
par, Sundvollen

1988 klubber, Bergen

1288 NH par;'Bergeh

1989 NM klubber, Tromsg

1989 NM par, Gjgvik

Den norske Bank - prisen 1990+

1990 NM klubber, Algérd:
1290 NM par, Sandnes
1991 NM klubber, Asg&rdstrand

NiM par, Hamar

Péb Aronsen/Tommy Sandsmark
lkke oppsatt noen pris

Ray Kristianéen/Arne Hofstad
Birger Mela/Jan Erik Pettersen
Nils Pergo/Toamy Sandsmark

Roy Johansen/Torleiv Svinterud
Glenn Gr¢£ﬁeim/Arne Hofstad
Tor Helness/Tomamy Sandsmark
Rolf Botge/Tom Thowsen

Sigurd Sgrtveit/Jon Sveindal
Roar Voll/Arne Hofstad

Ikke utdelt

Kurt Strand/Traond Aasen

‘Geir Anderssen/Toammy Sandsmark

Ingar Vold/Gaute Kaolsherg

Olav M. Reve/Svein Hj. Andreassen

Helge Jentoft/PAl Martinussen
Geir Helgemo/Arne Haofstad

Jan Lgvfall/Tommy Sandsmark



VINNER AV

Den norske Banks Pris

Hvorfor ikke en DNB-pris for et virkelig godt og oppfinnsomt

‘motspill?
Kamp nr. 4.Spill nr. 19 ’
Jim Heoyland som Syd er hovedpersonen med makker Sam Inge.

®/V er Hansen-Jacobsen,BK Tempo.

SPILL NR. 115 ¢ 19
SYD / @ST-VEST

AQ2
AQ976
Qs
K83
95 4mm—mt KT73
KIT43 ¢ -2
63 t ot AJ9842
AJES  Hm———t Th
J864
85
KT7 =~
. Q972
Syd Vest. : Nord Pst
Pass Pass 1 klever 1 ruter
Dobler( 5-8) 1 hjerter , Pass -~ Pass

Dobler Pass : » Pass- 2 ruter

Dobler med pass rundt

Utspill hjerter 8 til knekt og dame.Skift til ruter 5,ruter 8
hos 0st til Syds ruter 10.

Klgver dame er nd et meget oppfinnsomt og godt kort.Spilleforer

er uten muligheter til 4 f4 mere enn 6 stikk.

Hvis han stikker med klever ess og spiller spar,legger Nord best
spar dame.

Uansett hva han trekker(han valgte hjerter konge) vil spillefgrer
f& 3 tapere i spar,l taper i hjerter,2 tapere i ruter og 1 i
klever. :

Jim ber f& prisen for sin oppfinnsomhet.Hvor mange ville ikke

ha spilt liten klever som gir spilleferer 7 stikk.

Det ber ikke nedvendigvis bety noe serlig,men gjennomsnittscoren

pad spillet var 160 N/S,og da er + 500 gode & ta med seg.

Arild Torp






